me: quē vos nescitis. Ego scio
eū. Et si dixerō: q̄ nescio eū
ero similis vobis mē dax. S̄
scio eū: q̄ ab ipso sum: et ipse
me misit. Querebāt ergo eū
apprehendere: et nemo misit
in eum manus: q̄ nōdū vene/
rat hora eius. De turba autē
m̄stri crediderūt in eū. *Offert.*

Expectās expectaui dñs: et respe/
xit me: et exaudiuit deprecationes
meas: et misit in os meū canticū no/
uū: hymnū deo nostro. *Secre.*

Hec hostia dñe q̄sumus
et ad sacrificiū celebrādū sub/
ditōz tibi corpora: mentesq̄
sanctificet. *Per. Cōio.* Letabi/
mur in salutarī tuo: et in noīe dei
n̄ri magnificabimur. *Postcō.*

Huius nos domine per/
ceptio sacri mūdet a cri/
mine: et ad celestia regna pdu/
cat. *Super populoz. Oratio.*

Miserere dñe pp̄lo tuo:
et p̄tinuis tribulatōib⁹
laborātem: pp̄itius respirare
concede. *Per. Feria iij. Sta/
tio ad sc̄m paulū. Introitus.*

Am sanctificat⁹ fue/
ro in vobis cōgregat⁹
bo vos de v̄n̄ersis
terris: et effundā sup
vos aquā mundā: et mundabimi/
ni ab oibus iniquamentis vestris
et dabo vobis spiritum nouum.